
Ogłoszenia parafialne
Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych

Ogłoszenia duszpasterskie

3 listopada 2025

Odpust zupełny może uzyskać dzisiaj każdy wierny, który przy spełnieniu zwykłych warunków
nawiedzi kościół i tam odmówi modlitwy: Ojcze nasz i Wierzę w Boga.

 

Odpust zupełny za zmarłych możemy uzyskać do 8 listopada będąc w stanie łaski uświęcającej i
odmawiając na cmentarzu dowolną modlitwę za zmarłych.

 

Na różaniec połączony z wypominkami za zmarłych zapraszam od jutra o godz. 17.30.

 

Seniorów zapraszam na spotkanie do Sali parafialnej we wtorek w godz. 16.00 – 19.00.

 

Na próbę chóru zapraszam w środę o godz. 17.00 do sali multimedialnej.

 

W ramach formacji dorosłych zapraszam w czwartek po Mszy św. do sali multimedialnej na film pt.
„Cuda z nieba”, poruszający kwestię wiary w życie wieczne.

 

W I piątek miesiąca okazja do spowiedzi świętej w godzinach 17.00 - 17.30.

 

Zwracam się z serdeczną prośbą o pomoc w gruntownym sprzątaniu kościoła i ogrodu przed
sobotnią uroczystością poświęcenia kaplicy. Do prac porządkowych w ogrodzie zapraszam od środy
do piątku, a do sprzątania kościoła – w piątek od godz. 16.00.

 

Poświęcenia kaplicy adoracji Najświętszego Sakramentu i monochromii Objawień Fatimskich
dokona biskup Piotr Przyborek w najbliższą sobotę, 8 listopada, podczas Mszy św. o godz. 10.00.
Zapraszam do zaplanowania sobie czasu, by wziąć udział w tej szczególnej uroczystości.

 

W minionym tygodniu, dzięki zaangażowaniu i wsparciu naszych Parafian zostało wymalowane



prezbiterium kościoła. Kolor błękitny sklepienia, harmonizujący z błękitem obecnym w witrażach,
nawiązuje do tytułu naszego kościoła przybliżając ewangeliczną scenę Przemienienia Pańskiego.
Jestem bardzo wdzięczny w imieniu całej wspólnoty parafialnej za precyzyjne i sprawne wykonanie
tej pracy. Być może w przyszłym roku uda się przeprowadzić malowanie całego kościoła.

 

Bardzo dziękuję za dbałość o czystość i wystrój kościoła na dzisiejszą niedzielę oraz za ofiary
złożone na tacę i przekazywane na konto Parafii. W ubiegłą niedzielę na tacę inwestycyjną
zebraliśmy kwotę 4758 zł 0raz 1250 zł na koncie. Serdecznie dziękuję za złożone ofiary.

 

Kaplica adoracji Najświętszego Sakramentu w listopadzie i grudniu będzie otwarta w godz.
10.00 – 18.00.


